
0 
 

 

 
UPPSAMLARE  - 
LAWN SWEEPER 
 120 CM 

 

 

Reservdelskatalog till  
9050619 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

         20.08.2025 (V1) 
            



1 
 

Kontakt P. Lindberg    RES 9050619  SV V1 
P. Lindberg       Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 
Tel: 010-209 70 50     745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Kontakt P. Lindberg    RES 9050619  SV V1 
P. Lindberg       Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 
Tel: 010-209 70 50     745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

Pos Art. Varunamn Item name OE st 
1 N/A Dragrör, höger sida HITCH TUBE, RIGHT SIDE N281-00023 / N287-00023 1 
2 N/A Dragrör, vänster sida HITCH TUBE, LEFT SIDE N281-00022 / N287-00022 1 
3 N/A Sida till borsthus, höger END PLATE, RIGHT SIDE N280-10004 1 
4 N/A Sida till borsthus, vänster END PLATE, LEFT SIDE N280-60001 1 
5 N/A Borsthus WRAPPER N281-00013 / N287-00013 1 
6 N/A Bult, M6x12 HEX BOLT, M6×12 9101-06012-DXQ 2 
7 N/A Bult, M5x12 HEX BOLT, M5×12 9110-05012-DX 6 
8 N/A Anslutningsfäste CONNECTING ROD N281-00003-CD/N287-00003-CD 1 
9 9050230 Bult, M8x16 HEX BOLT, M8×16 9101-08016-DXQ 5 

10 N/A Vinkelfäste ANGLE BRACKET N280-00014-DX 1 
11 N/A Specialbricka SPECIAL WASHER N280-10003-DX 1 
12 N/A Höjdjusteringsstång HEIGHT ADJ. TUBE ASSY N281-40000 / N287-40000 1 
13 9050233 Bult, M8x40 HEX BOLT, M8×40 9101-08040-DXQ 2 
14 9042285 Låsmutter, M5 NYLON LOCK NUT, M5 9206-05000-DX 20 
15 N/A Justerbricka ADJ. WASHER C N280-00043-FH 2 
16 N/A Stor plattbricka BIG FLAT WASHER N280-00046-DX 1 
17 N/A Bricka INSIDE STAR WASHER N280-00033-DX 1 
18 N/A Dammtätningsbricka DUST COVER RETAINER N280-10001-DX 1 
19 9073440 Borstaxelbussning BRUSH SHAFT BUSHING N280-10002 1 
20 9073439 Borstaxel BRUSH SHAFT N281-00027-DX / N287-00027-DX 1 
21 9074360 Borste SWEEPER N281-31000 / N287-31000 4 
22 9050221 Bult, M6x20 HEX BOLT, M6×20 9101-06020-DXQ 16 
23 9050213 Låsmutter, M6 NYLON LOCK NUT, M6 9206-06000-DX 30 
24 N/A Borsthållare (dubbel) RETAINER, BRUSH (DOUBLE) N280-30001-DX 6 
25 N/A Borsthållare (enkel) RETAINER, BRUSH (SINGLE) N280-30002-DX 12 
26 N/A Sprint CLEVIS PIN E N281-00010-DX 2 
27 N/A Styrstift DOWEL PIN (DRIVE) 9401-06020 2 
28 N/A Låsbricka, Ø5 MOUNTING LOCK WASHER, Ø5 9316-05000-FH 6 
29 9050214 Låsmutter, M8 NYLON LOCK NUT, M8 9206-08000-DX 12 
30 N/A Distans med axel SPACER FOR AXLE N280-00035-DX 2 
31 N/A Justerbricka ADJ. WASHER B N280-00037-FH 2 
32 N/A Bussning BUSHING N280-00028-DX 2 
33 N/A Ring, Ø15 RETAINING RING, Ø15 9309-15000-FH 2 
34 N/A Justerbricka ADJ. WASHER A N280-00029-FH 4 
35 N/A Stor plattbricka, Ø10 BIG FLAT WASHER, Ø10 9302-10000-DX 4 
36 9050215 Låsmutter, M10 NYLON LOCK NUT, M10 9206-10000-DX 2 
37 N/A Hjulnav HUB CAP N280-00032 2 
38 N/A Bult, M10x85 HEX BOLT, M10×85 9101-10085-DX 2 
39 N/A Gummibusning, Ø16x3,5 SPACER BUSHING Ø16×3.5 N280-00036-DX 2 
40 N/A Hjul drivning, höger PINION GEAR R.H. N280-00012 1 
41 N/A Hjuldrift, vänster PINION GEAR L.H. N280-00030 1 
42 N/A Bult, M5x25 HEX BOLT M5X25 9101-05025-DXQ 6 
43 N/A Hjulkapsel (dammskydd) DUST COVER ASSY N280-50000 2 
44 N/A Uppsamlingsram, bak HOPPER FRAME TUBE (REAR) N281-00006-CD / N287-00006 2 
45 N/A Bricka, Ø10 LOCK WASHER Ø10 9306-1000-DX 2 
46 9050231 Bult, M8x20 HEX BOLT M8X20 9101-08020-DXQ 1 
47 N/A Plastplugg PLASTIC PLUG N280-00002 4 
48 9060892 Uppsamlingspåse HOPPER BAG N281-00039 / N287-00039 1 
49 N/A Sprint CLEVIS PIN C N280-00016-DX 2 
50 N/A Fäste BAG FRAME STRAP N281-00015 / N287-00015 1 
51 N/A Stödfäste, bak HOPPER SUPPORT ROD N282-00009 2 
52 N/A Rep HOPPER ROPE N280-00038 1 



3 
 

Kontakt P. Lindberg    RES 9050619  SV V1 
P. Lindberg       Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 
Tel: 010-209 70 50     745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

Pos Art.  Varunamn Item name OE st 
53 N/A Plugg VINYL CAP N281-00009 2 
54 N/A Fäste med spår HANDLE SLIDE ARM N280-00019-DX 1 
55 N/A Dragfäste (böjt) HITCH BRACKET N100-00014 1 
56 N/A Dragfäste (rak) HITCH BRACKET (STRAIGHT) N280-00025 1 
57 N/A Höjdjusteringshandtag HEIGHT ADJ. HANDLE N280-00020 1 
58 N/A Rör BAG ARM TUBE N281-00011 2 
59 N/A Tvärstag, fram FRONT SUPPORT ROD N281-00028-DX / N287-00028 1 
60 9045022 Hjul, komplett (med lager) WHEEL & TIRE (W/BEARING) N281-20000 2 
61 9073441 Hjulbussning WHEEL BUSHING N280-00034 4 
62 N/A Bult, M8x75 HEX BOLT, M8×75 9101-08075-DX 2 
63 N/A Bult, M8x55 HEX BOLT, M8×55 9101-08055-DX 2 
64 N/A Uppsamlingsram, övre UPPER HOPPER FRAME TUBE N281-00008-CD / N281-00008 2 
65 N/A Bult, M6x45 HEX BOLT, M6X45 9101-06045-DXQ 4 
66 N/A Justerbussning SPACER BUSHING ADJ. HEIGHT N280-00048-DX 1 
67 N/A Plastknopp KNOB, PLASTIC N280-70000 1 
68 N/A Bult, M8x30 CARRIAGE BOLT, M8×30 9114-08030-DX 1 
69 N/A Stor platt bricka, Ø8 BIG FLAT WASHER, Ø8 9302-08000-DX 1 
70 N/A Gummität för handtag HANDLE GRIP N280-00004 1 
71 N/A Bricka EXTERNAL TEETH WASHER N280-00044-DX 1 
72 N/A Dragbult HITCH PIN N021-00003-DX 1 
73 N/A Fästring SNAP-RING BEARING N280-00026-DX 2 
74 N/A Hårnålsdelat, Ø3 R PIN Ø3 N280-00047-DX 5 
75 N/A Hårnålsdelat, Ø2 R PIN Ø2 N280-00041-DX 4 
76 N/A Delbult CLEVIS PIN B N280-00010-DX 2 
77 N/A Uppsamlingsram, nedre LOWER HOPPER FRAME TUBE N280-00006-CD / N280-00006 2 
78 N/A Skruv M5x16 SCREW M5X16 9110-05016-DX 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vi förbehåller oss rätten att ändra de tekniska parametrarna och specifikationerna för denna produkt utan föregående 
meddelande. 


